

賃貸入居者総合保険ハッピーワンplus 解約返戻金表【普通保険約款第38条より】
スタンダードコース

【保険期間1年】 未経過月数

保険料	1ヶ月	2ヶ月	3ヶ月	4ヶ月	5ヶ月	6ヶ月	7ヶ月	8ヶ月	9ヶ月	10ヶ月	11ヶ月
8,000	0	1,070	1,600	2,130	2,670	3,200	3,730	4,270	4,800	5,330	5,870
9,000	0	1,200	1,800	2,400	3,000	3,600	4,200	4,800	5,400	6,000	6,600
10,000	0	1,330	2,000	2,670	3,330	4,000	4,670	5,330	6,000	6,670	7,330
11,000	0	1,470	2,200	2,930	3,670	4,400	5,130	5,870	6,600	7,330	8,070
12,000	0	1,600	2,400	3,200	4,000	4,800	5,600	6,400	7,200	8,000	8,800
13,000	0	1,730	2,600	3,470	4,330	5,200	6,070	6,930	7,800	8,670	9,530
14,000	0	1,870	2,800	3,730	4,670	5,600	6,530	7,470	8,400	9,330	10,270
15,000	1000	2,000	3,000	4,000	5,000	6,000	7,000	8,000	9,000	10,000	11,000
16,000	1070	2,130	3,200	4,270	5,330	6,400	7,470	8,530	9,600	10,670	11,730
17,000	1130	2,270	3,400	4,530	5,670	6,800	7,930	9,070	10,200	11,330	12,470

【保険期間2年】 未経過月数

保険料	1ヶ月	2ヶ月	3ヶ月	4ヶ月	5ヶ月	6ヶ月	7ヶ月	8ヶ月	9ヶ月	10ヶ月	11ヶ月	12ヶ月	13ヶ月	14ヶ月	15ヶ月	16ヶ月	17ヶ月	18ヶ月	19ヶ月	20ヶ月	21ヶ月	22ヶ月	23ヶ月
16,000	0	1,070	1,600	2,130	2,670	3,200	3,730	4,270	4,800	5,330	5,870	6,400	6,930	7,470	8,000	8,530	9,070	9,600	10,130	10,670	11,200	11,730	12,270
17,000	0	1,130	1,700	2,270	2,830	3,400	3,970	4,530	5,100	5,670	6,230	6,800	7,370	7,930	8,500	9,070	9,630	10,200	10,770	11,330	11,900	12,470	13,030
18,000	0	1,200	1,800	2,400	3,000	3,600	4,200	4,800	5,400	6,000	6,600	7,200	7,800	8,400	9,000	9,600	10,200	10,800	11,400	12,000	12,600	13,200	13,800
19,000	0	1,270	1,900	2,530	3,170	3,800	4,430	5,070	5,700	6,330	6,970	7,600	8,230	8,870	9,500	10,130	10,770	11,400	12,030	12,670	13,300	13,930	14,570
20,000	0	1,330	2,000	2,670	3,330	4,000	4,670	5,330	6,000	6,670	7,330	8,000	8,670	9,330	10,000	10,670	11,330	12,000	12,670	13,330	14,000	14,670	15,330
21,000	0	1,400	2,100	2,800	3,500	4,200	4,900	5,600	6,300	7,000	7,700	8,400	9,100	9,800	10,500	11,200	11,900	12,600	13,300	14,000	14,700	15,400	16,100
22,000	0	1,470	2,200	2,930	3,670	4,400	5,130	5,870	6,600	7,330	8,070	8,800	9,530	10,270	11,000	11,730	12,470	13,200	13,930	14,670	15,400	16,130	16,870
23,000	0	1,530	2,300	3,070	3,830	4,600	5,370	6,130	6,900	7,670	8,430	9,200	9,970	10,730	11,500	12,270	13,030	13,800	14,570	15,330	16,100	16,870	17,630
24,000	0	1,600	2,400	3,200	4,000	4,800	5,600	6,400	7,200	8,000	8,800	9,600	10,400	11,200	12,000	12,800	13,600	14,400	15,200	16,000	16,800	17,600	18,400
25,000	0	1,670	2,500	3,330	4,170	5,000	5,830	6,670	7,500	8,330	9,170	10,000	10,830	11,670	12,500	13,330	14,170	15,000	15,830	16,670	17,500	18,330	19,170
26,000	0	1,730	2,600	3,470	4,330	5,200	6,070	6,930	7,800	8,670	9,530	10,400	11,270	12,130	13,000	13,870	14,730	15,600	16,470	17,330	18,200	19,070	19,930
27,000	0	1,800	2,700	3,600	4,500	5,400	6,300	7,200	8,100	9,000	9,900	10,800	11,700	12,600	13,500	14,400	15,300	16,200	17,100	18,000	18,900	19,800	20,700
28,000	0	1,870	2,800	3,730	4,670	5,600	6,530	7,470	8,400	9,330	10,270	11,200	12,130	13,070	14,000	14,930	15,870	16,800	17,730	18,670	19,600	20,530	21,470
29,000	0	1,930	2,900	3,870	4,830	5,800	6,770	7,730	8,700	9,670	10,630	11,600	12,570	13,530	14,500	15,470	16,430	17,400	18,370	19,330	20,300	21,270	22,230
30,000	1000	2,000	3,000	4,000	5,000	6,000	7,000	8,000	9,000	10,000	11,000	12,000	13,000	14,000	15,000	16,000	17,000	18,000	19,000	20,000	21,000	22,000	23,000
31,000	1030	2,070	3,100	4,130	5,170	6,200	7,230	8,270	9,300	10,330	11,370	12,400	13,430	14,470	15,500	16,530	17,570	18,600	19,630	20,670	21,700	22,730	23,770
32,000	1070	2,130	3,200	4,270	5,330	6,400	7,470	8,530	9,600	10,670	11,730	12,800	13,870	14,930	16,000	17,070	18,130	19,200	20,270	21,330	22,400	23,470	24,530
33,000	1100	2,200	3,300	4,400	5,500	6,600	7,700	8,800	9,900	11,000	12,100	13,200	14,300	15,400	16,500	17,600	18,700	19,800	20,900	22,000	23,100	24,200	25,300
34,000	1130	2,270	3,400	4,530	5,670	6,800	7,930	9,070	10,200	11,330	12,470	13,600	14,730	15,870	17,000	18,130	19,270	20,400	21,530	22,670	23,800	24,930	26,070
35,000	1170	2,330	3,500	4,670	5,830	7,000	8,170	9,330	10,500	11,670	12,830	14,000	15,170	16,330	17,500	18,670	19,830	21,000	22,170	23,330	24,500	25,670	26,830

賃貸入居者総合保険ハッピーワンplus 解約返戻金表【普通保険約款第38条より】

ライトコース

【保険期間1年】 未経過月数

保険料	1ヶ月	2ヶ月	3ヶ月	4ヶ月	5ヶ月	6ヶ月	7ヶ月	8ヶ月	9ヶ月	10ヶ月	11ヶ月
6,000	0	0	1,200	1,600	2,000	2,400	2,800	3,200	3,600	4,000	4,400
7,000	0	0	1,400	1,870	2,330	2,800	3,270	3,730	4,200	4,670	5,130
8,000	0	1,070	1,600	2,130	2,670	3,200	3,730	4,270	4,800	5,330	5,870
9,000	0	1,200	1,800	2,400	3,000	3,600	4,200	4,800	5,400	6,000	6,600
10,000	0	1,330	2,000	2,670	3,330	4,000	4,670	5,330	6,000	6,670	7,330
11,000	0	1,470	2,200	2,930	3,670	4,400	5,130	5,870	6,600	7,330	8,070
12,000	0	1,600	2,400	3,200	4,000	4,800	5,600	6,400	7,200	8,000	8,800
13,000	0	1,730	2,600	3,470	4,330	5,200	6,070	6,930	7,800	8,670	9,530
14,000	0	1,870	2,800	3,730	4,670	5,600	6,530	7,470	8,400	9,330	10,270
15,000	1000	2,000	3,000	4,000	5,000	6,000	7,000	8,000	9,000	10,000	11,000

【保険期間2年】 未経過月数

保険料	1ヶ月	2ヶ月	3ヶ月	4ヶ月	5ヶ月	6ヶ月	7ヶ月	8ヶ月	9ヶ月	10ヶ月	11ヶ月	12ヶ月	13ヶ月	14ヶ月	15ヶ月	16ヶ月	17ヶ月	18ヶ月	19ヶ月	20ヶ月	21ヶ月	22ヶ月	23ヶ月
11,000	0	0	1,100	1,470	1,830	2,200	2,570	2,930	3,300	3,670	4,030	4,400	4,770	5,130	5,500	5,870	6,230	6,600	6,970	7,330	7,700	8,070	8,430
12,000	0	0	1,200	1,600	2,000	2,400	2,800	3,200	3,600	4,000	4,400	4,800	5,200	5,600	6,000	6,400	6,800	7,200	7,600	8,000	8,400	8,800	9,200
13,000	0	0	1,300	1,730	2,170	2,600	3,030	3,470	3,900	4,330	4,770	5,200	5,630	6,070	6,500	6,930	7,370	7,800	8,230	8,670	9,100	9,530	9,970
14,000	0	0	1,400	1,870	2,330	2,800	3,270	3,730	4,200	4,670	5,130	5,600	6,070	6,530	7,000	7,470	7,930	8,400	8,870	9,330	9,800	10,270	10,730
15,000	0	1,000	1,500	2,000	2,500	3,000	3,500	4,000	4,500	5,000	5,500	6,000	6,500	7,000	7,500	8,000	8,500	9,000	9,500	10,000	10,500	11,000	11,500
16,000	0	1,070	1,600	2,130	2,670	3,200	3,730	4,270	4,800	5,330	5,870	6,400	6,930	7,470	8,000	8,530	9,070	9,600	10,130	10,670	11,200	11,730	12,270
17,000	0	1,130	1,700	2,270	2,830	3,400	3,970	4,530	5,100	5,670	6,230	6,800	7,370	7,930	8,500	9,070	9,630	10,200	10,770	11,330	11,900	12,470	13,030
18,000	0	1,200	1,800	2,400	3,000	3,600	4,200	4,800	5,400	6,000	6,600	7,200	7,800	8,400	9,000	9,600	10,200	10,800	11,400	12,000	12,600	13,200	13,800
19,000	0	1,270	1,900	2,530	3,170	3,800	4,430	5,070	5,700	6,330	6,970	7,600	8,230	8,870	9,500	10,130	10,770	11,400	12,030	12,670	13,300	13,930	14,570
20,000	0	1,330	2,000	2,670	3,330	4,000	4,670	5,330	6,000	6,670	7,330	8,000	8,670	9,330	10,000	10,670	11,330	12,000	12,670	13,330	14,000	14,670	15,330
21,000	0	1,400	2,100	2,800	3,500	4,200	4,900	5,600	6,300	7,000	7,700	8,400	9,100	9,800	10,500	11,200	11,900	12,600	13,300	14,000	14,700	15,400	16,100
22,000	0	1,470	2,200	2,930	3,670	4,400	5,130	5,870	6,600	7,330	8,070	8,800	9,530	10,270	11,000	11,730	12,470	13,200	13,930	14,670	15,400	16,130	16,870
23,000	0	1,530	2,300	3,070	3,830	4,600	5,370	6,130	6,900	7,670	8,430	9,200	9,970	10,730	11,500	12,270	13,030	13,800	14,570	15,330	16,100	16,870	17,630
24,000	0	1,600	2,400	3,200	4,000	4,800	5,600	6,400	7,200	8,000	8,800	9,600	10,400	11,200	12,000	12,800	13,600	14,400	15,200	16,000	16,800	17,600	18,400
25,000	0	1,670	2,500	3,330	4,170	5,000	5,830	6,670	7,500	8,330	9,170	10,000	10,830	11,670	12,500	13,330	14,170	15,000	15,830	16,670	17,500	18,330	19,170
26,000	0	1,730	2,600	3,470	4,330	5,200	6,070	6,930	7,800	8,670	9,530	10,400	11,270	12,130	13,000	13,870	14,730	15,600	16,470	17,330	18,200	19,070	19,930
27,000	0	1,800	2,700	3,600	4,500	5,400	6,300	7,200	8,100	9,000	9,900	10,800	11,700	12,600	13,500	14,400	15,300	16,200	17,100	18,000	18,900	19,800	20,700
28,000	0	1,870	2,800	3,730	4,670	5,600	6,530	7,470	8,400	9,330	10,270	11,200	12,130	13,070	14,000	14,930	15,870	16,800	17,730	18,670	19,600	20,530	21,470
29,000	0	1,930	2,900	3,870	4,830	5,800	6,770	7,730	8,700	9,670	10,630	11,600	12,570	13,530	14,500	15,470	16,430	17,400	18,370	19,330	20,300	21,270	22,230
30,000	1000	2,000	3,000	4,000	5,000	6,000	7,000	8,000	9,000	10,000	11,000	12,000	13,000	14,000	15,000	16,000	17,000	18,000	19,000	20,000	21,000	22,000	23,000